
 
 

UCHWAŁA NR LXI/511/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/304/2021  z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia opłat 
za miejsca grzebalne, opłat cmentarnych oraz opłat dla podmiotów świadczących usługi pogrzebowe 

i cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Nisku przy ul. Głowackiego 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) w związku z art 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) Rada Miejska w Nisku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 28 kwietnia 2021 r. Nr XXXIV/304/2021 w sprawie uchwalenia opłat za miejsca 
grzebalne, opłat cmentarnych oraz opłat dla podmiotów świadczących usługi pogrzebowe i cmentarne na 
Cmentarzu Komunalnym w Nisku przy ul. Głowackiego: 

- § 1 ust 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pod grób murowany rodzinny dla 2 osób – 972,00 zł”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Folta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 849


	Uchwała

		2023-02-10T13:08:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




